
 

 

ПРИЛОГ 
За промена на СИМ , промена на број 
 
кон ДОГОВОРОТ број  __________________ за претплата на услугите на  
Јавната мобилна телефонска мрежа 
 
Се пополнува во 3 (три) примероци. Ве молиме да се пополни читко, со 
печатни букви 
 

Претплатнички код __________________________ 
 
 

Датум   
 

Стар Претплатнички 
 Број (MSISDN) 

 

   Нов Претплатнички 
 Број (MSISDN) 

 

Продажно 
место 

  СИМ регистарски број 
( стара картичка ) 

 

   СИМ регистарски број 
( нова картичка ) 

 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕТПЛАТНИКОТ 

 

Име: Презиме: 
 

За правни лица: 
Назив и седиште 

 
 

За правни лица: 
Потписник на договор 

 

Рег.број.на л. Карта  Матичен број  

Даночен број и банка 
депозитер 

 Број на жиро 
сметка 

 

ИМЕИ: Тип на апаратот: Passw. 

 
 
 

Т-МОБИЛЕ Македонија АД                             Претплатник                     
 

м.п. __________________     м.п.__________________ 
 
 
Примил СИМ картичка 

Датум 
 
 

Име и Презиме Лична карта број Потпис 
 

 


